Usr: sofiagarcia

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-003)

Fechay | 07/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-001 TAQUILLAS $1,509,220.00 $0.00 $498,160.00 $2,007,380.00
100114 11/07/2019 11/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2019) $0.00 $64,815.00 $1,574,035.00
100116 17/07/2019 17/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/07/2019) $0.00 $102,370.00 $1,676,405.00
100121 23/07/2019 23/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/07/2019) $0.00 $119,005.00 $1,795,410.00
100129 30/07/2019 30/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/07/2019) $0.00 $185,930.00 $1,981,340.00
100132 31/07/2019 31/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2019) $0.00 $26,040.00 $2,007,380.00
4150
PRODUCTOS $2,386,506.51 $0.00 $634,263.08 $3,020,769.59
4151 PRODUCTOS $2,386,506.51 $0.00 $634,263.08  $3,020,769.59
4151-01 PRODUCTOS TIPO CORRIENTE $2,386,506.51 $0.00 $634,263.08 $3,020,769.59
4151-01-001 TIENDA $484,124.01 $0.00 $140,739.00 $624,863.01
100114 11/07/2019 11/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2019) $0.00 $25,894.00 $510,018.01
100116 17/07/2019 17/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/07/2019) $0.00 $33,242.00 $543,260.01
100121 23/07/2019 23/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/07/2019) $0.00 $31,533.00 $574,793.01
100129 30/07/2019 30/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/07/2019) $0.00 $45,400.00 $620,193.01
100132 31/07/2019 31/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2019) $0.00 $1,265.00 $621,458.01
100133 31/07/2019 31/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2019) $0.00 $3,405.00 $624,863.01
4151-01-002 SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS) $645,725.00 $0.00 $78,041.08 $723,766.08
100112 03/07/2019 03/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 03/07/2019) $0.00 $4,675.00 $650,400.00
100118 19/07/2019 19/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 19/07/2019) $0.00 $25,095.00 $675,495.00
100125 29/07/2019 29/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/07/2019) $0.00 $5,731.08 $681,226.08
100126 29/07/2019 29/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/07/2019) $0.00 $500.00 $681,726.08
100132 31/07/2019 31/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2019) $0.00 $42,040.00 $723,766.08
4151-01-003 EVENTOS $902,157.50 $0.00 $263,983.00 $1,166,140.50
100112 03/07/2019 03/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 03/07/2019) $0.00 $15,000.00 $917,157.50
100114 11/07/2019 11/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2019) $0.00 $13,500.00 $930,657.50
100119 23/07/2019 23/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/07/2019) $0.00 $196,650.00 $1,127,307.50
100120 23/07/2019 23/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 23/07/2019) $0.00 $13,750.00 $1,141,057.50
100123 24/07/2019 24/7/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 24/07/2019) $0.00 $13,588.00 $1,154,645.50
100124 24/07/2019 24/07/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 24/07/2019) $0.00 $11,495.00 $1,166,140.50
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